1 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr Nr XVIII/134/2025 z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie 
budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2026. 

zarządza się , co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową wspierającą zieloną tranformację miast z Banku Gospodarstwa 
Krajowego  w wysokości 4 031 304,33zł (słownie: cztery miliony trzydzieści jeden tysiący trzysta cztery złote 
33/100). 

§ 2. Pożyczki zaciąga się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na 2026 rok. 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2028-2040. 

§ 4. Ustala się zabezpieczenie pożyczki w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.